

ZL 2 - REKAPITULACE

Kód: PlacekHlubočepy
Stavba: Méně práce - plácek Hlubočepy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23.8.2021

Zadavatel: IČ: 00063631
MČ Praha 5 DIČ: CZ00063631

Zhotovitel: IČ: 49789791
OPREKO s.r.o. DIČ: CZ49789791

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-336 161,58
---------------------	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-336 161,58	-70 593,93
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-406 755,51
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PlacekHlubočepy

Stavba: Méně práce - plácek Hlubočepy

Místo: Datum: 23.08.2021

Zadavatel: MČ Praha 5
Zhotovitel: OPREKO s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-336 161,58	-406 755,51
plck1	SO 01.2 Komunikace	-148 014,43	-179 097,46
plck2	SO 02.1 Toalety - stavební	-108 326,98	-131 075,65
plck3	SO 6.3 Kanalizační přípojka	-26 752,96	-32 371,08
plck4	SO 1.3 Kamenné lavice	-53 067,21	-64 211,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Méně práce - plácek Hlubočepy
Objekt:
plck1 - SO 01.2 Komunikace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MČ Praha 5

Zhotovitel:
OPREKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.08.2021

IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631

IČ: 49789791
DIČ: CZ49789791

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál				-108 505,72
Montáž				-39 508,71
Cena bez DPH				-148 014,43
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	-148 014,43	21,00%		-31 083,03
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		-179 097,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Méně práce - plácek Hlubočepy

Objekt:

plck1 - SO 01.2 Komunikace

Místo:

Datum:

23.08.2021

Zadavatel:

MČ Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

OPREKO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-148 014,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

-148 014,43

D 5

Komunikace pozemní

-145 199,00

1	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	-118,000	50,57	17,93	-8 083,00
2	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	-118,000	162,37	26,63	-22 302,00
3	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 20 mm	m2	-118,000	56,60	266,40	-38 114,00
6	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-118,000	650,00		-76 700,00

D 998

Přesun hmot

-2 815,43

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-43,650	0,00	64,50	-2 815,43
---	---	-----------	--	---	---------	------	-------	-----------

Stavba:
Méně práce - plácek Hlubočepy
Objekt:
plck2 - SO 02.1 Toalety - stavební

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 23.08.2021
Zadavatel:	IČ: 00063631
MČ Praha 5	DIČ: CZ00063631
Zhotovitel:	IČ: 49789791
OPREKO s.r.o.	DIČ: CZ49789791
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Materiál				-67 039,44
Montáž				-41 287,55
Cena bez DPH				-108 326,98
DPH základní		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená		-108 326,98	21,00%	-22 748,67
		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-131 075,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Méně práce - plácek Hlubočepy

Objekt: **plck2 - SO 02.1 Toalety - stavební**

Místo: Datum: 23.08.2021

Zadavatel: MČ Praha 5
Zhotovitel: OPREKO s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -108 326,98

D HSV Práce a dodávky HSV -57 731,32

D 2 Zakládání -46 979,26

1	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	-11,943	2 563,07	206,93	-33 082,11
2	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	-37,723	134,59	173,41	-11 618,68
3	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	-37,723	0,00	60,40	-2 278,47

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 310,56

5	K	953332114	Vložky do svislých dilatačních spár z pryže tl 10 mm kladené volně	m2	-5,280	560,74	66,26	-3 310,56
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-------	-----------

D 998 Přesun hmot -7 441,50

4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-27,060	0,00	275,00	-7 441,50
---	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV -50 595,66

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -4 910,00

13	K	725822656	Baterie umyvadlová nástěnná senzorová k průtokovým ohřivačům	soubor	-1,000	4 700,22	209,78	-4 910,00
----	---	-----------	--	--------	--------	----------	--------	-----------

D 767 Konstrukce zámečnické -35 901,76

6	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	-162,864	19,25	104,75	-20 195,14
14	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	-0,356	9,86	30,64	-14,42
15	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm	t	-0,180	26 300,00		-4 734,00
16	M	14550174	profil ocelový obdélníkový svařovaný 80x40x3mm	t	-0,374	29 300,00		-10 958,20

D 772 Podlahy z kamene -9 783,90

10	K	772526140	Kladení dlažby z kamene z nepravidelných desek řezaných do malty tl do 30 mm	m2	-4,500	423,71	1 026,29	-6 525,00
11	M	58384670	nepravidelný kámen vápenec světlolžlutý dlažba D 100-500mm tl 20-30mm	m2	-4,680	631,00		-2 953,08
12	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	-0,503	0,00	608,00	-305,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Méně práce - plácek Hlubočepy
Objekt:
plck3 - SO 6.3 Kanalizační přípojka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MČ Praha 5

Zhotovitel:
OPREKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.08.2021

IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631

IČ: 49789791
DIČ: CZ49789791

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál				-24 219,03
Montáž				-2 533,93
Cena bez DPH				-26 752,96
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-26 752,96	21,00%	-5 618,12
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	-32 371,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Méně práce - plácek Hlubočepy

Objekt: plck3 - SO 6.3 Kanalizační přípojka

Místo: Datum: 23.08.2021

Zadavatel: MČ Praha 5 Projektant:
Zhotovitel: OPREKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -26 752,96

D HSV Práce a dodávky HSV -26 752,96

D 8 Trubní vedení -26 310,22

1	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	-6,000	2,27	142,73	-870,00
2	M	28611169	trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN8	m	-6,180	329,00		-2 033,22
3	K	894812316	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	-1,000	5 224,82	225,18	-5 450,00
4	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	-1,000	3 737,00	53,00	-3 790,00
5	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	-1,000	0,00	112,00	-112,00
9	K	894812535.WVN	Revizní a čistící šachta z PP pro hladké roury DN600 poklop litinový pro třídu zatížení A15	kus	-1,000	9 275,56	64,44	-9 340,00
7	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250	kus	-1,000	214,81	780,19	-995,00
8	M	56230625	poklop šachtový čtvercový 610x610mm C250 kompozitní termoplast s rámem pro zabetonování	kus	-1,000	3 720,00		-3 720,00

D 998 Přesun hmot -442,74

6	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,472	0,00	938,00	-442,74
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Méně práce - plácek Hlubočepy
Objekt:
plck4 - SO 1.3 Kamenné lavice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MČ Praha 5

Zhotovitel:
OPREKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.08.2021

IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631

IČ: 49789791
DIČ: CZ49789791

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál				-27 407,52
Montáž				-25 659,69
Cena bez DPH				-53 067,21
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-53 067,21	21,00%	-11 144,11
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	-64 211,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Méně práce - plácek Hlubočepy

Objekt:

plck4 - SO 1.3 Kamenné lavice

Místo:

Datum:

23.08.2021

Zadavatel:

MČ Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

OPREKO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-53 067,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

-53 067,21

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-53 067,21

1	K	311213213	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 20 mm	m3	-2,721	10 072,59	4 927,41	-40 815,00
2	K	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	-2,721	0,00	1 010,00	-2 748,21
3	K	311213922	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za vytvoření hrany nároží	m	-7,200	0,00	1 320,00	-9 504,00